
 
 

UCHWAŁA NR LVII/548/23 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej na terenie Miasta Kwidzyna 

Na podstawie art.7 ust.3 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985r. (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 645,  
zm. z 2023r. poz. 760, poz. 1193, poz. 1688)  Rada Miejska w Kwidzynie, po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Kwidzyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej ul. Misia Uszatka od ul. Owczej (dz. nr 61/19 obr 2)                                        
do ul. Piastowskiej, położonej na terenie działek o nr geodezyjnych 607/1, 61/93, 607/7, 61/98, 61/100 obręb 2, 
wg załącznika graficznego do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Mariusz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.11.2023 r.

Poz. 4946



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4946


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-11-16T12:19:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




